Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

27.02.2023 № В-3858

О результатах Международного профессионального конкурса для воспитателей и специалистов ДОУ
"Познавательное развитие в условиях реализации ФГОС"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна
2) Костюк Константин Николаевич
3) Букреева Людмила Николаевна
4) Геворгян Ирина Финановна
5) Зудова Яна Леонидовна ДП-0 №138021 от 28.02.2023
6) Рыбакова Светлана Альбертовна ДП-0 №138666 от 28.02.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
профессионального конкурса для воспитателей и специалистов ДОУ "Познавательное развитие в условиях
реализации ФГОС"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Лоскутова Татьяна
Анатольевна "Зимние радости" 2 место ДП-0 №137393

2 Семенова Е. А "Русская изба" свидетельство ДП-0 №137591

3 Галина Петровна
Кувшинова "Удивительная соль" 1 место ДП-0 №137672

4 Гордина Елена
Геннадьевна математические ступеньки 3 место ДП-0 №137817

5 Усенова Жаннат
Абдилакимовна Кому что нужно для работы 2 место ДП-0 №137967

6 Батчаева Зарета
Валерьевна Дикие животные 1 место ДП-0 №138204

7 Юхно Людмила
Александровна Зимующие птицы свидетельство ДП-0 №138208

8 Хачирова Лейля
Казбековна

Технологическая карта НОД по
ФЭМП "Сравниваем ширину" 1 место ДП-0 №138216

9 Владимирова Людмила
Владимировна

Все профессии важны, все
профессии нужны 3 место ДП-0 №138344

10 Богачева Л. Г.,
Ефремова В. Р.

Познавательно-речевое развитие
старших дошкольников с ТНР
посредством детского
исследовательского проекта

1 место ДП-0 №138405

11 Задорина Людмила
Олеговна "Волшебное электричество" 2 место ДП-0 №138408

12 Елена Юрьевна Савина
Значение экскурсий для
всестороннего развития
дошкольников

1 место ДП-0 №138830

13 Саудаханова Аксана
Федоровна

"Использование дидактических игр
в коррекционной работе с детьми со
сниженным интеллектом"

2 место ДП-0 №139043

14 Пискунова Ирина
Маратовна Презентация "Зимующие птицы" 1 место ДП-0 №139092

15 Дульцева Татьяна
Владимировна "Русская матрешка" 2 место ДП-0 №139097

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение»
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина